1ª SESSÃO ORDINÁRIA

ABERTURA:

 ABERTA A 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 02 DE AGOSTO DE 2021.

 CHAMADA.

 LEITURA DA ATA DA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

EXPEDIENTE:

 INDICAÇÃO Nº 158/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que,  após ouvido o Plenário,  que seja encaminhado  ofício  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que o município faça a contratação

de um fonoaudiólogo, garantindo assim direito a saúde de crianças que necessitam de acompanhante para

desenvolver a fala.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.

JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA - MDB
 INDICAÇÃO Nº 159/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que subscreve, requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que seja feito um calçadão na Rua

Miguel Berto, mais precisamente entre o calçamento e o sítio do Senhor Manoel de Louro.

 Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN,02 de agosto de 2021.

JOÃO DE OLIVEIRA DANTAS - PP
 INDICAÇÃO Nº 160/2021

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL JACKSON DANTAS, solicitando que seja

realizado uma reforma na sede da Associação do Sítio São Paulo, como também a construção de uma sala

de enfermagem no local.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN,02 de agosto de 2021.

JUSSIENE DANTAS PEREIRA - MDB
 INDICAÇÃO Nº 161/2021

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que seja realizado uma reforma

nos banheiros da Rodoviária do município.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.

FRANCISCO SALES DE MEDEIROS NETO - MDB

 INDICAÇÃO Nº 162/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Senhor

Secretário de Obras Kléber Costa, solicitando a implantação de uma lombada na Rua Manoel Sabino,

próximo ao Colégio Estadual Raimundo Silvino da Costa.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.

ARTHUR DAVID COSTA PEREIRA - PT
 INDICAÇÃO Nº 163/2021

Senhor Presidente,

O  Vereador  que  esta  subscreve  requer  que,  após  ouvido  o  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas, solicitando que o município faça a aquisição

de um caminhão coletor de lixo.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.

LEODÔNIO MEDEIROS DANTAS – MDB

ORDEM DO DIA

NÃO HÁ MATÉRIA A SER VOTADA

ENCERRAMENTO
ENCERRADA A 1ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021.

	INDICAÇÃO Nº 158/2021
	INDICAÇÃO Nº 159/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN,02 de agosto de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 160/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN,02 de agosto de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 161/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 162/2021
	Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 02 de agosto de 2021.
	INDICAÇÃO Nº 163/2021